rerentur, prò suffìcientcr expressis ha-

bentes, quoad effectum validitatis nostrae

constitutionis tantum, derogamus, contra-

riis quibuscumquc. Autsi aliquibus, com-
muniter vel divisim, ab eadem sit Sede

indullum quod interdici aut suspendi

non possint per litcras aposlolicas non la-
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cienles plenam et expressam ac de verbo

ad verbum de indiillo buiiismodi nion--

tionem.

§10. Per hoc autem, in monastcriis

ordinarii ni- excnipUs, ordinarìi locorum quoad alia

li,Us« "àudeani nullam sibi credant iiirisdictionem vel

in locis «em- potestatem aliqualcmis eis altribulam.

§11. Volumus autem quod praesentes

husio piii.ii- liierae ad valvas basilicae beati Petri apo-

stolorum principis. et in CancoUaria no-

stra, ac acie Campi Florac publicenlur,

et inter conslilutiones exlravagantes per-

petuo valiluras conscribantur.

§ 12. Et quia difficile foret praesentes

Eiempiiiiiim ad singula quaecumque loca deferri, vo-

lumus et etiam declaramus quod earum

transumptis, etiam impressis, manu ali-

cuius notarli subscriptis, ac sigillo alicu-

ius praelati munilis, eadem prorsus fides

ubicumque adhibeatur quae praesentibus

adliiberetur, siforent exbibitae vel ostcn-

sae. Nulli ergo ek.

Datum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicac millesimo quin-

gcntesimo sexagesimo sexto, iv kal. iunii,

pontifìcatus nosèi'i anno primo.

Dat. die 29 maii 1566, pontif. anno i.

Scquitur dedaralio dictae bullac.

Fias episcopns servas servorom Dei,

ad perpetnam rei memoriam.

Decori ci honestati omnium sanctimo-

Eiordium. nialium, quarum lesus Christus Dominus

noster sponsus est, ut in puritate et ca-

stitate superaedificantes , in ipso feliciter

inhabitare valeant, consulentes, ea quae

illarum existimationi detraherc posscnt,

decet nos consulto submovere.

§ 1. Sane periculo et scandalo piena

Causa hiiius res est, ac regulari observantiac velie-
t'oiistilulioiiis. . . , ,.

menter adversatur, sanctimoniales ali-

quando parcntes, fratres, sorores aut

alios agnatos vel cognatos, necnon mona-
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steria cf alias filiationes nuYicupalu, etiam

eissubiecta, visitandii,.aut infirmitalis cau-

sa aliovc praetextu a monastcriis exire,

et per saeculariuin personarum domos

discuri'ere . et ' vagari, quo velUti colore

eximium quoque honestatis et pudicitiae

decus in discrimen commitlunt.

§ 2. linde nos, malo luiic prò nostro Moniaiium »

pastoralis officii debito sahibriter occur- '•'"sura cimu-
* -